
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

          

 

  

 

   

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

   SPRENDIMO „DĖL TAKSI STOTELIŲ ĮRENGIMO IR TAKSI VEŽĖJŲ 

NAUDOJIMOSI STOTELĖMIS PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-05-18 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2012 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. 3-80 „Dėl 

Keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą ir lengvaisiais automobiliais 

taksi taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais pagal 

užsakymą ir lengvaisiais automobiliais taksi taisyklių 13 punkte nustatyta, kad taksi stotelės 

įrengiamos pagal savivaldybių nustatytą tvarką. Atsižvelgiant į tai, parengtas ir teikiamas tvirtinti 

taksi stotelių įrengimo ir taksi vežėjų naudojimosi stotelėmis Prienų rajono savivaldybės teritorijoje 

tvarkos aprašas.  

Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

                                                

 

Skyriaus vedėjas                                                                                            Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janė Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. jane.michaliunjo@prienai.lt 

 


